
新型コロナウィルスワクチン接種開始のお知らせ 

 

 

5 月 24 日より高齢者新型コロナウィルスワクチンの接種を開始します。 

 

対象者はふじみ野市在住の 65 才以上の方で、接種券をお持ちの方となります。 

 

完全予約制となりますので、お電話にてご予約をして下さい。 

富家病院 049-264-8811 

今後も引き続き院内および施設内の消毒と換気の徹底、スタッフの感染防止対策や感染 

管理に努めて参ります。  

安心・安全な医療・介護を提供してまいりますので、ご理解とご協力 を賜りますよう、

何卒宜しくお願い申し上げます。  

 

令和 3年 5月 20 日  


